
PREGLED SKLOPLJENIH OKVIRNI SPORAZUMA I UGOVORA TEMELJEM ISTIH O JAVNOJ NABAVI 

POLICIJSKA UPRAVA VARAŽDINSKA

RB. 
VRSTA 

PROVEDENOG 
POSTUPKA

DATUM 
SKLAPANJA 

OS-a/ 
UGOVORA

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

OS-a/ 
UGOVORA                        

SA PDV-om u kn

RAZDOBLJE NA 
KOJE JE 

SKLOPLJEN 
OS/UGOVOR

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN UGOVOR

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA

1. MV 01/09-MV OTVORENI 07.08.2009. 400.000,00 4 GODINE TARDI 07.08.2013.

1.1

MV 04/09-MV OTVORENI 07.08.2009. 100.000,00 1 GODINA TARDI 25.08.2010. 101.273,80

1.2
MV 05/10-MV OTVORENI 25.08.2010. 110.000,00 1 GODINA TARDI 07.08.2011. 48.453,13

1.3
MV 05/11-MV OTVORENI 07.08.2011. 120.000,00 1 GODINA TARDI

Tabela 2 redni broj 1.3. ukupni iznos nije konačan ugovor nije izvršen u cijelosti

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE


